PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

ATO 05: ROL DE INSCRITOS

A Prefeita Municipal de Santa Terezinha do Progresso, Estado de Santa Catarina,

torna público para conhecimento dos interessados a RELAÇÃO FINAL DE

CANDIDATOS INSCRITOS de acordo com o estabelecido no Edital do Processo

Seletivo n.º 01/2023, após análise de recursos interpostos. Ficam convocados, desde já,

todos os candidatos relacionados no ANEXO I, a prestarem a prova objetiva, na data,

horário e local estabelecido.

SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO - S/C, 17 de janeiro de 2024.

_____________________________________________
MARCIA DETOFOL
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

ANEXO I

AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE - SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 0000037 ALEXANDRA KAILAS WISNIESKI 00000005385114

2 0000067 AMANDA GABRIELI KERKHOFF 00000008425021

3 0000044 CLARICE DOS SANTOS ALVES 00004078538156

4 0000098 FERNANDA RODRIGUES FRANÇA 00000005684937

5 0000039 ILONI CECILIA ASSMAM LEVINALLI 00000001852011

6 0000099 JANINHA RODRIGUES 00000005021853

7 0000030 JOEL JÚNIOR DOS SANTOS 00000006747049

8 0000078 JONAS FELIPE VOMMER DE SOUZA CAMPOS 00000006009605

9 0000070 LAIDES CORREA 00000006812268

10 0000018 MARINES ALVES DO AMARAL 00000005021534

11 0000051 MARIZETE GROSS 00000005422211

12 0000083 MARLI PROVIN ESTEVE 00003956235317

13 0000091 SIDIMARA SCHNEIDER 00007930203956

14 0000110 VANESSA ROSA DA SILVA 00000006463611

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 0000057 FRANCIELE DOS SANTOS DUARTE DE SOUSA 00000093841280

2 0000006 FRANCIELI FRANCA MEIRELES KEIL 00000006861893

3 0000089 JOSIELI JULIO DOS SANTOS 00000007427527

4 0000046 LÁZARO JOSÉ CARNEIRO DE SOUSA 00000078053933

5 0000109 MARILEIA LURDES ZEMBRANI 00000004891137

6 0000007 SILVÂNIA APARECIDA RODRIGUES 00000005114137

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

 ASSISTENTE SOCIAL - SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 0000126 MARYLUZ SCHETTERT BAHU 00000220621006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

  FISCAL DE TRIBUTOS - SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 0000045 ALDAIR PRIEBE 00000005020665

2 0000123 CAROLINE DOS SANTOS 00001344916961

3 0000086 EDIVAN PESSOA SAMPAIO 00201531220024

4 0000108 JAINE BETIM DE AVILA 00009852295942

5 0000125 JOYCE DA SILVA CARNEIRO 00000007429403

6 0000100 PAULO CEZAR FAGUNDES 00000007345638

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

FISCAL DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E AMBIENTAL - SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 0000069 OMAR MATEUS SANTOS GOMES DOS 00006080038901

2 0000090 SILVIA ALVES DE FARIAS 00005086470738

3 0000056 VALDIR OLIVIO PEREIRA DOS SANTOS 00000016935233

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

MOTORISTA DE CAMINHÃO - SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 0000035 EFRAIM DOS SANTOS ZANON 00000005826979

2 0000103 ÉVITEM RICARDO MORONI 00000002996279

3 0000106 LEODIR JOSE DAL MAGRO 00000028969538

4 0000085 VALDECIR DA ROSA SILVA 00000006463612

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

MOTORISTA DE VEICULOS LEVES - SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 0000063 JOSIEL DOS SANTOS 00000004748930

2 0000122 SIMAO KLEIN 00000006934127

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

 MOTORISTA ESCOLAR - SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 0000114 EDINILSON ANDERSON SCHERER 00000006804266

2 0000052 LUIZ CARLOS ASSMANN 00000001850506

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA - SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 0000015 ANGÉLICA APARECIDA GARMATZ LÜNEBURGUER 00000005117775

2 0000059 CAMILA RAFAELE CECON SANSIGOLO 00000005889099

3 0000011 KELY RAMOS GONÇALVES DA SILVA 00000005583759

4 0000026 LUCIMARA DA SILVA 00000005826981

5 0000034 MARCIELE JOSIANE ZANON 00000004828308

6 0000022 WILIAN WILLE 00000052815390

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 0000105 ADRIANE MARIA SPISCKER 00000003368497

2 0000031 ANA CAROLINA ALVES DE FARIAS IZEPPI 00012020835055

3 0000027 ANDREIA RODRIGUES CINELLI 00000005227945

4 0000010 CLAUDINÉIA ANDRIELI STAUDT 00000006812411

5 0000117 CRISTIANE SPIER HEEP 00000005826338

6 0000116 DÁRCIA DE ALMEIDA 00000006463499

7 0000111 DIRCIANE LUCIA SECCO 00000004053653

8 0000004 ELENICE PACHECO PONCIO 00000006747071

9 0000079 FERNANDA ZANBAM 00000139814541

10 0000092 FRANCIELI MAYER 00000005976617

11 0000112 GLAUCIA DOS SANTOS TONIN 00000006009383

12 0000053 IANAI CARLA BECCHI 00000007273395

13 0000076 ILUCIANE SECCHI 00000004270663

14 0000009 JANETE RIBEIRO DE LIMA KRAUSE 00000003380707

15 0000024 JAQUELINE LUTZ 00000006811111

16 0000061 LICIANE MARIA PONTIN 00000042837910

17 0000087 LIDIANE VIEIRA COMPARIN 00000005227008

18 0000060 LUCINEIA BARBOSA 00000007032421

19 0000058 MARISTELA PINTO DE LIMA GIOTTO 00000005175046

20 0000102 MIRIAN DE NOVAIS 00000005365038

21 0000054 ROSANI HOFFMANN 00000004303338

22 0000081 ROSINEIA RODRIGUES WILLE 00000005059391

23 0000043 SIDIANE RODRIGUES 00000005679511

24 0000016 TAMARA DIRLENE BRAGANHOLI SANSIGOLO 00000007270234

25 0000025 VIVIANE ANDREIA ENGELMANN 00000005450699

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

  PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 0000104 ADRIANE MARIA SPISCKER 00000003368497

2 0000032 ANA CAROLINA ALVES DE FARIAS IZEPPI 00009112020855

3 0000075 ANA CLAUDIA RIFFEL KOPSELL 00000004988511

4 0000028 ANDREIA RODRIGUES CINELLI 00000005227945

5 0000012 CLAUDINÉIA ANDRIELI STAUDT 00000006812411

6 0000038 CLEUSA DE SOUZA CAMPOS 00000003816255

7 0000115 DÁRCIA DE ALMEIDA 00000006463499

8 0000005 ELENICE PACHECO PONCIO 00000006747071

9 0000080 FERNANDA ZANBAM 00000139814541

10 0000093 FRANCIELI MAYER 00000005976617

11 0000041 GERALDA RODRIGUES MARAFON 00000048438787

12 0000113 GLAUCIA DOS SANTOS TONIN 00000006009383

13 0000119 IARA GRUNEWALD 00000006238845

14 0000127 ISMAIRA IDAIANI DE SOUZA SECCHI 00000005869840

15 0000008 JANETE RIBEIRO DE LIMA KRAUSE 00000003380707

16 0000023 JAQUELINE LUTZ 00000006811111

17 0000120 LETICIA RODRIGUES 00000098296638

18 0000088 LIDIANE VIEIRA COMPARIN 00000005227008

19 0000050 NEIDE TERESINHA DELALIBERA 00000003655524

20 0000055 ROSANI HOFFMANN 00000004303338

21 0000082 ROSINEIA RODRIGUES WILLE 00000005059391

22 0000042 SIDIANE RODRIGUES 00000005679511

23 0000017 TAMARA DIRLENE BRAGANHOLI SANSIGOLO 00000007270234

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE ARTES - SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 0000073 KEZIA BORSATTO 00000006009133

2 0000094 MARCIELE JOSIANE ZANON 00000004828308

3 0000021 WILIAN WILLE 00000052815390

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE LINGUA ESTRANGEIRA – ESPANHOL - SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 0000072 CLEDIANE DAROS 00000053654552

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

PROCESSO SELETIVO - 01/2023

ORGANIZAÇÃO: JLZ CONCURSOS

 PSICOLOGO - SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO

# INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

1 0000101 JUCILANE GORCZVESKI 00000005691593

2 0000020 NEUSA DE SOUZA CAMPOS 00000002792525

3 0000003 UEMILLY SCAPINI MIGLIORANZA 00000026149672

		2024-01-17T08:17:53-0300
	MARCIA DETOFOL:05128916995